1087.
1884,

Opus Henrici Lasserre, celeberrimi historiographi loci thaumaturgi Lapur- (Commendan-
densis, cui titulus ,Les épisodes miraculeux de Lourdes® et in quo mira suayitate 'or opesenia,)
enarrantur quinque miraculosae sanationes in eodem loco factae, idiomate hungarico
reddiderunt duo dioecesis nostrae preshyteri, Mauritius Wosinsky, parochus Lengyel-
ensis et Franciscus Romaisz, cooperator Higyészensis. Opus hoe, quod ad augen-
dam erga Matrem Misericordiae pietatem et fiduciam multum facit, tam clero gquam
populo fideli impense commendo. Comparatur apud auctores pretio 2 fl.

Pariter commendantur ;

wlhelki wvezér® libellus precatorius pro scholis elementaribus labii
hungarici, in quo praeter preces continentur etiam cantica passim usitata, Comparatur
apud Josephum Streicher cooperatorem Paksensem pretio 15 cr,

wAlegszentebb nap® libellus continens meditationes et preces pro
die 8, confessionis et communionis. Comparatur apud auctorem Paulum Fonyd,
professorem Instituti praeparandorum Colocae pretio 45 er,
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BESLT |- S
Ihmus . Franeiscus Troll canonicus, nominatus est Protonotarius

Apostolicus,
Carolus Schultz parochus N.-Mirokensis nominatus est Inspector

scholarum Distr. 'Siklds.
Julius T6th cooperator Szakcsensis nominatus est Parochus Szent-

Lérinczensis,
(looperatores missi sunt: Josephus Brem e Mohdcs ad K.-Sz6ll6s;

Carolus Prikler e Bittaszék ad Bonyhid; Sigismundus Magyar e

K.-Sz6l1Gs ad Mohdes; Joannes Kovesdy e Somberek ad Magocs; Joannes
Czompé e Migoes ad Szakes; Josep hus Klein e M.-Kéménd ad Somberek ;

Adalbertus Bubregh e Bonyhid ad M.-Kéménd.

Datum Quinque-Ecclesiis die 4-a Junii 1884.

FERDINANDUS m. p.
Episcopus.

QUINQUE-ECCLESIIS,
Tyoin lyosl eptesopalle (Corcine Feaxtl 1884
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}]ENERAE,]LES f RATRES ET F ILII PILECTISSIMII

1524
1884

Tempus est, ut de sacris Exercitiis Spiritualibus, de quorum magna utili- {I(::::j;m gl:r
tate literis quadragesimalibus huius anni sub numero 307. dimissis uberius aliqua Exercitia Spie
dixeram, quaeque Deo juvante hoe anno asservanda praenunciaveram, quaedam Vobis ritalia)
Venerabiles Fratres et Filii Dilectissimi iam nune aceuratius communicem, et obser-
vanda disponam. Ante omnia scire Vos opto:

1. Pro sacro idmodi recessu defixos esse dies 25., 26, 27., 28, et 23-am
instantis mensis Augusti; quibus sub directione admodum reverendorum Patrum 8.
J. Colomanno Rosty et Augnstino Hitbner ad salutem exercebimur,

2, Initium s, exercitin sument die 25, Augusti horis pomeridianis, finem
vero capient die 29-a ante meridiem.

8. Quiqui huius temporis aceeptabilis participes esse volunt et spero omnes,
qui possunt. volent: de hoe salutari consilio sas Me praevie — saltim usque 20.
Augusti certiorem reddant, vel ideo, ut de adventantium hospitatione tempestive
provideri possit.

Quotquot possunt, utique in aedibus Seminarii locum obtinebunt; ut Apo-
stolorum in coenaculo congregatorum charismata aemulati, in oratione unanimes,
Spiritus Sancti dona in nos abundantius derivemus.

4. Unusquisque praeter Breviavium ac Librum de Imitatione Christi et
Rosarium BVM. secum afferat, necesse est: rochetum, stolam, birretum. Habeatque
patentem, ut decet, tonsuram.

5. Ordinis diarni, sub sacris Exercitiis observandi, accuratam descriptionem
singulus, mox ut advenerit, ad manus recipiet.

6. Cumprimis vero Vos oro atque obtestor, Venerabiles Fratres et Filii
Dilectissimi! ut in hoc summi momenti pro nostra animarumque nobis creditarum
salutis negotio iam nunc in antecessum assiduis iisque ferventissimis Domini faciem
praeoccupemus precibus, Patremque luminum comprecemur : ut abundantiore coelestis
benedictionis rore Suam visitare vineam dignetur, quam clementissime eaque nobis
impertire gratine auxilia, quibus intellectus ad vivam aeternarum veritatum fidem,
cor vero et animus ad voluntatem in Deum promtissimam praeparetur et dilatetur.
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i. Et quum haud ultimus ex renovatione et sanctificatione Pastorum
fructus in gregem ipsum redundet; proinde et ipsius plebis Christi non minima
intersit, ut haec studia renovationis et sanctificationis animarum nostrarum quam
optatissimo coronentur exitu et effectu: ideo vel ipsas fidelium preces hoc fine
gollicitare perquam proficuum erit.

Quapropter hoc respectu dispono: ut Dominica XI. post Pentecosten, po-
pulum fidelem de Vestra et totius Cleri Dioeceseos pia idmodi intentione edoceatis;
atque hac ipsa die necnon subin Dominica subsequente, quae est XII. post Pente-
costen, finito Sacro Conventuali sen Parochiali, ad pedes Altaris 3 Pater totidem-
que Ave pro salutari successu piorum idmodi studiorum nostrorum cum plebe recitate,

8. Quia vero unum alterumve per singulos districtus et pro locornm ad-
junctis remanere domi, ne cura animarum dispendium patiatur, necesse erit: fideles
commonefacere non intermittatis, quo et ad quem? in casu necessitatis, durante
absentia Vestra, sese convertere possint et debeant.

Curatores animarum sumus. Omnes, peccatores et injusti ita prorsus sicut
justi et boni nos accedere quovis momento et mostram operam adhibere immo
exigere possunt, ut illuminentur, ut consolentur et erigantur, ut sanctificentur. Qui,
sic omnibus sapientibus perinde et insipientibus semper debitores sumus quod
promptum est evangelizare (Hom. 1, 14) dies ef horas aliquas nobis ipsis non im-
pendemus, quo emendemur, engamur et sanctificemur; novasque ad amplius sanctifi-
candos alios vires et arma Spiritus acquiramus !

Haee siquidem arma nobis oppido necessaria sunt, Venerabiles Fratres et
Filii Dilectissimi, ad debellendas in nobis et circa nos potestates tenebrarum. Quae
arma pietatem videlicet virtutesque apostolicas, ut, castissimo divini amoris igne per
gacra exercitia, refundere, acuere novisque viribus et splendoribus instaurare possi-
mus per precum sociatam efficaciam assequemur.

(remus itaque et orationi instemus, in Sacratissimum Cor Jesu Salvatoris
et purissimum Cor Mariae Matris nostrae intent, ut hoc Sacrificium nostrum mox
offerendum suscipiat quam misericordissime Deus et gratiis foecundet ad laudem et
gloriam Nominis Sui et ad utilitatem nostram totiusque Suae Ecclesiae Sanctae.

Nee invocare cessemus S, Josephum, S. Stephanum, beatum Maurum, 5.

Angelos Custodes nostros et omnes Sanctos et Sanctas Dei, ut eps patronos, et
pro auxilio opportuno consequendo intercessores apud Denm habere mereamur !

1325.
T 1884,
(Mors Martiui Die 24-ta Junii a. ¢. pie in Domino obiit Martinus Vogl ¢ooperator
Vegl) Tolnensis, qui natus a. 1855, ordinatus est 8. 1879.
X Pro cuius refrigerio omnes presbyteri dioecesani statuta tria missae Sacri-
ficia offerre tenentur,
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1884,
Erga requisitionem Illustrissimi D. Antonii Gruscha Episcopi Carrhensis (Publiotur

. iR “ s : . g . s llanin
i. p. et Viearii Apostolici Castrensis statio capellaniae castrensis II. Classis con- ;:'._’:m:h_
cursui exponitur,

Emolumenta huius stationis sunt: annuum salarium 900 flnor a, v. cum
successivo augmento, habitaculum et servitium centurioni competens.

Requiritur autem ut praesentandus per Me bene gnarus sit linguae hun-
garicae, germanicae et etiam (saltem medioeriter) slavicae; sit sanus, et non ultra
quadraginta annos natus,

Omnes itaque presbyteros praeattactis qualitatibus gaudentes et curam mili-
tarem suscipere paratos hisce provoco, ut intentionem suam Mihi usque 15-am
Augusti a. ¢. insinuent.

1326
15584
Vallis és kozokt. m. kir. Ministert6l. 21736, szdm. Buday Kérolynak a (Caroles